流亭街道规上统计业务服务外包项目中标公告 (招标编号: SDRX2023319)

一、中标人信息:

标段(包)[001]流亭街道规上统计业务服务外包项目:

中标人: 青岛思达人力资源服务有限公司 中标价格: 29.6万元

二、其他:

青岛容信管理咨询有限公司受青岛市城阳区流亭街道办事处的委托,就流亭街道规上统计业务服务外包项目以竞争性磋商的方式组织采购,现就本项目成交结果公示如下:

- 一、采购人名称:青岛市城阳区流亭街道办事处
- 二、采购项目名称:流亭街道规上统计业务服务外包项目
- 三、采购项目编号: SDRX2023319
- 四、采购项目内容: 流亭街道规上统计业务服务外包项目
- 五、采购公告发布日期及媒体:本项目于 2023 年 12 月 11 日在中国招标投标公共服务平台发布采购公告。

六、评审信息

- 1. 开标时间: 2023年12月22日09: 00
- 2. 开标地点: 青岛市城阳区正阳中路天一仁和财富中心 9 号楼 903 室
- 3. 谈判小组成员: 刘俊、陈霞、张宏建
- 4. 评审过程: 本项目共有三家供应商参与,分别是: 青岛思达人力资源服务有限公司、青岛海达贤泽人力资源开发有限公司、青岛亿鸿人力资源有限公司。

七、成交信息:

成交供应商:青岛思达人力资源服务有限公司

成交金额: 296000.00 元

成交供应商地址:山东省青岛市城阳区长城南路1号77号楼1单元701-14

各有关当事人对成交结果有异议的,可以在成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向 采购代理机构(或采购人)提出质疑,逾期将不予受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为青岛市城阳区流亭街道办事处。

四、联系方式

招标 人:青岛市城阳区流亭街道办事处

地 址:青岛市城阳区安亭路1号

联系人:张科

电 话: 0532-66913338

电子邮件:\

招标代理机构: 青岛容信管理咨询有限公司

地 址: 青岛市城阳区天一仁和财富中心 9 号楼 906

联系人: 管工

电 话: 0532-66721296

电子邮件: \

君娄 印岩 2702003039540

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):

(签名)

招标人或其招标代理机构:

